АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  февраля  2017 года                                                                                    № 193
              г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 04.06.2013 № 255

В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Федерального Закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 04.06.2013 № 255 «О создании Общественного совета при Главе городского поселения Лянтор по вопросам жилищно-коммунального хозяйства», на основании предложений Общественного совета:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 04.06.2013 № 255 «О создании Общественного совета при Главе городского поселения Лянтор по вопросам жилищно-коммунального хозяйства» (в редакции постановления № 449 от 02.07.2015) (далее – Постановление) следующие изменения:
- приложение № 2 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава города					                                                  С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin